
UCHWAŁA NR LV/376/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Rudzienko gmina Kołbiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z zm.)Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę:„Jaśminowa” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiąca część działki 
ewidencyjnej nr 2262, położoną w obrębie Rudzienko, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel. 

§ 2. Położenie ulicy wykazano na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953DCDFD-8211-4AF1-8DCE-F9A88C29EBB6. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
ulica: Jaśminowa, Rudzienko 

 
 
 
 
Załącznik do  
uchwały Nr LV/376/2023 
z dnia 30 listopada 2023 r.

 

 
 

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (kolbiel.punktyadresowe.pl) dnia 2023-11-22 08:58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953DCDFD-8211-4AF1-8DCE-F9A88C29EBB6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów należy do wyłącznej kompetencji 
właściwości rady gminy.  

Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości 
zabudowanych oraz przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i 
adresów ( Dz.U. z 2021r., poz.1368) . 

Z inicjatywy Sołectwa Rudzienko reprezentowanego przez sołtysa złożono wniosek o nadanie 
nazwy ulicy oznaczonej jako cześć działki nr 2262, na odcinku od ulicy Piaskowej w stronę lasu. Nazwa 
ulicy została zaproponowana przez mieszkańców.  

 Nadanie nazw ulic służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizację dla 
nieruchomości, m.in. służbom ratowniczym, itp. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953DCDFD-8211-4AF1-8DCE-F9A88C29EBB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/376/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


